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Lähettäjä: Laura Rukola (Arkkitehtuuri- ja ympäristökulttuurikoulu Lastu 1047705-6)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Arkkitehtuuri- ja ympäristökulttuurikoulu Lastu

Postiosoite *

Linnansalmentie 85

Postinumero ja -postitoimipaikka *

73100 Lapinlahti

Kotipaikkakunta *

Lapinlahti

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1993

Y-tunnus *

1047705-6

Tilinumero *

FI8746001720007032

Yhteyshenkilö

Nimi *

Laura Rukola

Puhelin *

040-3568075

Sähköposti *

laura.rukola@lastu.fi

Titteli/nimike

Toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Reijo Mitrunen, reijo@mitrunen.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite
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Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Monialayhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Arjen kulttuuriresepti – taide- ja kulttuurineuvolatoiminnan kohderyhmänä ovat 0–6-vuotiaat lapset ja heidän 

perheensä Pohjois-Savon hyvinvointialueella, toimipaikkoina Lapinlahden, Siilinjärven ja Kuopion neuvolat. 

Toiminnan kohderyhmää ovat myös kyseisen palvelualueen neuvoloiden henkilökunta ja alueen 

perhekeskusverkosto.

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Arkkitehtuuri- ja ympäristökulttuurikoulu LASTU on toteuttanut Arjen kulttuuriresepti – taide- ja  

kulttuurineuvolatoimintaa yhteistyössä Lapinlahden, Siilinjärven, Vuorelan, Nilsiän ja Maaningan neuvoloiden 

kanssa.  

Hyvinvointialueen kumppanuussopimuksen mahdollistamana toimintaa jatketaan, edelleen kehitetään sekä 

juurrutetaan osaksi alueen neuvoloiden toimintatapaa ja toimintaympäristöä. Edelliseltä kahdelta 

kumppanuussopimusvuodelta saatiin paljon hyviä kokemuksia, ja neuvolatoiminnalle on toivottu jatkoa. Paljon 

kehittämistyötä jäi vielä jäljelle, tarkoituksena on esimerkiksi luoda neuvolatiloista entistä leikillisempiä 

ja toiminnallisempia lapsen näkökulmasta katsottuna. Myös yhteistyötä toimijoiden kesken halutaan vahvistaa 

sekä tulla näkyvämmäksi sähköisessä perhekeskustoiminnassa. Kulttuurineuvolatoiminnan kehittämisen perusta on 

moniammatillinen yhteistyö, jossa yhdistyvät lasten kasvun ja perheiden tuen ammattilaisten sekä 

taidekasvatuksen ja taiteen ammattilaisten asiantuntijuudet.  

Käytännössä ryhmäneuvolatoimintaa on toteutettu Lapinlahden, Varpaisjärven, Siilinjärven, Nilsiän ja Vuorelan 

neuvoloissa. Ryhmäneuvolatoimintaa on toivottu myös Kuopion alueen neuvoloihin. Lapinlahden ja Varpaisjärven 

neuvoloissa on järjestetty lääkäri- ja rokotuspäivinä avointa taidetoimintaa. Neuvolan odotustiloja on 

muokattu taiteen keinoin Lapinlahdella ja Nilsiässä, ja molemmista on tullut positiivista palautetta. 

Omatoimista taidetekemistä koko perheelle on tarjottu Lapinlahdella, Maaningalla ja Nilsissä. Kaikissa 

neuvoloissa on ollut asiakkaiden käytössä Museokortti. 

Edellä mainittuja toimintoja on tarkoitus jatkaa (ryhmäneuvolat ja aulatoiminta toimivat jo) edelleen, ja 

lisäksi laajentaa toimintaa Kuopion alueen muihin neuvoloihin.

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

1200, pohjautuen edellisen vuoden asiakaskohtaamisten määrään.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

80%. Kokemusten mukaan toimintaa on pidetty "erittäin tärkeänä" ja "tärkeänä" lisänä neuvolan tavanomaisiin 

palveluihin. Taide- ja kulttuurineuvolan toiminta on matalan kynnyksen toimintaa, johon osallistuminen ei 

vaadi erikseen mihinkään lähtemistä, vaan palvelu tarjotaan muun toiminnan yhteydessä, ikään kuin 

lisäpalveluna tai ekstrana. Osallistujille on iloinen yllätys ja palvelu neuvolakäynnin yhteydessä, joka voi 



edistää koko perheen hyvinvointia. Lisäksi osa hakeutuu erikseen taidetoimintaan ilmoituksien perusteella.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Jokainen asiakaskohtaaminen lasketaan ja liitetään yhteiseen tilastoon. Asiakaspalautetta kerätään sekä 

toiminnan yhteydessä suoraan kohderyhmältä, neuvoloiden henkilökunnan kautta sekä sähköisin kyselyin niin 

neuvolan asiakkailta kuin henkilökunnaltakin (QR-koodein). 

Toiminnalliset tavoitteet muotoutuvat toiminnan mukana taidekasvattajien havaintojen, henkilökunnan sekä 

neuvolan asiakkaiden toiveiden mukaan. Hyvinvoinnin lisäämisen tavoite kulkee kaiken toiminnan ohjenuorana, 

jota tarkastellaan toiminnan suunnittelun ja toteutuksen yhteydessä. 

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Toiminta on maksutonta ja kulutonta, käytössä on turvallisemman tilan periaatteet ja jokainen toivotetaan 

toimintaan tervetulleeksi omana itsenään. 

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Toiminta on aloitettu useamman kunnan alueella, ja tällä toimikaudella toimintaa on tarkoitus laajentaa vielä 

yhden tai kahden uuden kunnan alueelle. Toimintaa tuodaan esille Lähellä.fi, PTV, Tarmoa.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

- valitse -

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Yhteistyöneuvoloiden kanssa yhteistyö on jo käynnissä, ja toiminnan toivotaan jatkuvan. Toimintamalli 

räätälöidään kuhunkin toimintaympäristöön ja sen mahdollisuuksiin.  Yhteistyökumppanit ovat siis neljän 

kunnan alueella jo olemassa.  

 Yhteistyötä tehdään taide- ja kulttuuritoimijoiden sekä lapsi- ja perhetoimijoiden kanssa, joista voi löytyä 

eri paikkakunnilla toiminnan toteuttajia sekä eri tasoisia yhteistyökumppaneita.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian



y g j p g

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut



Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

OKM

Milloin päätös on tulossa?

Helmikuun aikana

Hankerahoituksen lisärahoituksena (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Kohdennettuna toimintana (esim. STEAn tukemaan toimintaan)

Rahoituspäätös



Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta) *

28 000

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

28 000

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

28 000

Onko avustettavasta toiminnasta käyty alustavia neuvotteluja hyvinvointialueen kanssa?

Ei

Kyllä

Yhteistyöstä on alustava puoltava lausunto ja/tai aiesopimus, joka hakemuksen liitteenä

Yhteistyöstä ei ole alustavaa puoltavaa lausuntoa

Kenen kanssa alustavia neuvotteluja on käyty?

Sirpa Kononen

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Tarmoa

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan



toiminnan?

Edellä mainittujen lisäksi kuntien, mahdollisuuksien mukaan neuvoloiden ja toteuttajan somekanavat, 

mahdollisuuksien mukaan suoramainonta neuvola-asiakkaille.

Liitetiedosto

 Toimintasuunnitelma_Lastu.pdf

 Rahoitussuunnitelma_Lastu.pdf

 Loppuraportti_Lastu.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Olisi helpotus, jos hakulomakkeen pystyisi katsomaan läpi kokonaisuudessaan ennen lähetystä, ja että siitä 

saisi itselleen tulostettavan PDF-tiedoston tallennettavaksi arkistoihin. 


